СОВЕТ ЕРЕМЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2025 года                                                                                             № 17

О досрочном прекращении полномочий
Главы Еремеевского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации, с пунктом 2 статьи 28 Устава Еремеевского сельского поселения, на основании заявления Петросяна К.Ц., Совет Еремеевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия главы Еремеевского сельского поселения Петросяна Камо Цолаковича 29 апреля 2025 года в связи с его отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания.
3. Настоящее решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте Администрации Еремеевского сельского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета
Еремеевского сельского поселения	      Т.М. Литвиненко